Российская Федерация
Алтайское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

    28.  10. 2014 г.                                                                              №  41
    с. Алтайское

О внесении изменений в решение Алтайского
районного Собрания депутатов от 26.02.2010 года
№ 108/45д «Об утверждении коэффициентов
для определения размера арендной платы за
использование земельных участков, находящихся
на территории Алтайского района, государственная
собственность на которые не разграничена»

    В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  17.04.2006  года  №  53-ФЗ,
постановлением  Администрации  Алтайского  края  от  24.12.2007  года  №  603  «Об
утверждении  Положения  о  порядке  определения  размера  арендной  платы  за
использование  земельных  участков,  находящихся  на  территории  Алтайского  края,
государственная собственность на которые не разграничена», Устава муниципального
образования  Алтайский  район,  в  целях  увеличения  доходов  районного  бюджета,
районное Собрание депутатов решило:
          1.Внести изменения в решение муниципального образования Алтайский район
«Об  утверждении  коэффициентов  для  определения  размера  арендной  платы   за
использование земельных участков, находящихся на территории Алтайского района,
государственная собственность на которые не разграничена»   от 26.02.2010 года №
108/45д, утвердив  приложение № 1 «Коэффициент (К) за использование земельных
участков,  находящихся  на  территории  Алтайского  района,  государственная
собственность на которые не разграничена, устанавливаемый в зависимости от вида
разрешенного использования земельных участков» в новой редакции.
        2. Установить, что действие настоящего решения распространяется на земельные
участки,  находящиеся  в  собственности  муниципального  образования  Алтайский
район.

3.Признать  утратившим  силу  решение  Алтайского  районного  Собрания
депутатов от 26.10.2012 года №65.

 4. Установить, что настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
            5.Опубликовать настоящее решение в районной газете «За Изобилие».
      6. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию районного Собрания
депутатов  по бюджету, налоговой и кредитной политике (Г.В. Крашенинникова).

Глава Алтайского района                                                                       В.А. Симаков